Mais le «process»
reste, globalement,  long.
C’est pourquoi il est très
difficile de rassembler des
quantités  importantes de
graines de pin d’Alep.

Et comme tout ce qui
est rare a un prix, il faut
compter au moins 3.000
dinars pour s’offrir un kilo
de «Zkoukou». 

Cent-cinquante-deux (152) per-
sonnes ont trouvé la  mort et 5.527
autres ont été blessées dans 4.719 ac-
cidents de la route  survenus en
mars dernier au niveau national, a-
t-on appris lundi des  services de la
Protection civile. Dans une déclara-
tion à l’APS, le Chargé de l’informa-